งานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๔๒๗๖ ตอน ท่าประดู่-สวนหมาก ตอน ๑ ระหว่าง 

กม.๖+๔๐๐-กม.๑๐+๔๑๒ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๑๙ EACH) จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอ

ราคา ได้แก่ บริษัท เลคิเซ่ ไลท์ติ้ง จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๗๒๙,๘๕๕.๐๐ 

บาท (ห้าล้านเจ็ดแสนสองหมื่นเก้าพันแปดร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๗๐,๐๔๕.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๔.๕๐

ทรงฤทธิ์ ชยานันท์

(นายทรงฤทธิ์ ชยานันท์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง